
    关于开展2014“创新驱动促转型、青年教师驻企业”
活动实施方案的通知
各镇、街道、开发区科委，各相关单位：

    为深入贯彻桐委发〔2013〕49号《关于全面实施创新驱动发展战略加快建设创新型城市的实施意见》文件精神，大力实施科技兴市、人才强市战略，助推经济转型升级，进而推动企业科研攻关的积极开展，切实解决企业技术难题需求。经研究决定举办2014“创新驱动促转型”系列活动之“创新驱动促转型、青年教师驻企业”
活动，活动实施方案如下：
一、主承办单位

主办单位：中共桐乡市委         桐乡市人民政府
承办单位：桐乡市科学技术局
二、对接高校

浙江理工大学       浙江科技学院
三、主要内容

由高校向相关单位派驻青年教师，开展为期一年的实践服务活动。在活动期间青年教师将深入企业为企业开展多方面的服务工作，主要包括为派驻单位在发展方向、新产品开发、专利申报等方面出谋划策；帮助和指导派驻单位完善各项规章制度；帮助派驻单位引进所需的新技术、新工艺、新设备等一系列先进实用技术和科技成果；全力为派驻单位解决在生产关键性环节上的技术需求和技术难题；积极为单位申报各类科技项目等。
四、活动安排

（一）对接阶段

首先由我市相关单位申报20个左右的技术难题需求或项目课题于12月31日前完成，由各科/委统一汇总上报市科技局；1月9日前由科技局牵头组织相关单位完成与高校的初步对接，最终确定若干名青年教师开展入企实践服务活动。

（二）实施阶段（2014年1月10日—12月31日）

拟定于2014年1月10日举行启动仪式；2014年2月中旬青年教师将正式入驻相关单位开展服务实践活动，每月服务时间不少于6—8天。市科技局将联合高校对派驻的青年教师的服务实践情况进行跟踪服务。
（三）总结阶段（2014年12月10日——12月31日）
青年教师对一年的实践服务活动进行书面总结，入驻单位对青年教师作出书面评价，市科技局将在两项书面材料及各类反馈的基础上对青年教师的服务成效进行评定表彰并反馈学校。

五、具体要求
1、企业技术难题需求或项目课题的填报必须真实有效具体；
2、活动期间青年教师必须与派驻单位联合申报2014年桐乡市科技计划项目，市科技局将给予优先立项；
3、派驻单位应明确专人负责，提供良好工作、生活条件，提供青年教师一定的交通生活补贴，保障青年教师安全安心地投入工作。
联系方式

桐乡市科技局合作科    
张学群   89398333，18969339525（市府网650030），
孙笑梅   89398331，13586396900（市府网656900），
袁雅芝   89398331，15167395055（市府网535055），

QQ：38184017，邮箱：txkj@21cn.com
其他未尽事宜将另行通知。

桐乡市科学技术局

二0一三年十二月九日
附件1：需求表

附件2：需求汇总表

附件1
需 求 表

	技术难题需求、项目课题名称
	

	技术难题需求、项目课题简介
	

	所需青年教师的学科专业
	

	需青年教师事先做何准备工作（资料、软件、信息等）
	

	需求

人数
	限定1人
	活动起止时间
	2014年全年

	单位名称
	

	联系地址
	
	邮政编码
	

	联系人
	
	职    务
	
	联系电话
	

	手机
	
	E-mail
	
	传真号码
	

	单位负责人签名
	
	单位公章（或组织人事章）
	

	备    注
	


说明：（1）本表填写上报后，不得擅自取消；（2）所有内容填写时尽可能详细、全面；（3）项目联系人要知情和落实；（4）必须加盖单位公章。   
附件2             

需 求 汇 总 表
归口单位 ：                        联系人：                        联系电话：               

	序号
	单   位
	技术难题需求、项目课题名称
	单位联系人
	职务
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
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